

**Newco Holding af 30. maj 2011 ApS**  
**CVR-nr. 33750978**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2014

**Dirigent**

---

Navn: Allan Overgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.06.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Newco Holding af 30. maj 2011 ApS  
Håndværkervej 3  
7700 Thisted

CVR-nr.: 33750978

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Bestyrelse**

Finn Viggo Nielsen, formand  
Lars Henrik Torrild  
Martin Kjølhede

### **Direktion**

Allan Overgaard, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i NJA Furniture A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 359 t.kr. Resultatet anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.500</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	341.876	663.651
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>359.376</b>	<b>658.651</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>359.376</b>	<b>658.651</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	170.938	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	170.938	663.651
Overført resultat	17.500	(5.000)
	<b>359.376</b>	<b>658.651</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.443.351	4.101.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>4.443.351</u>	<u>4.101.475</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.443.351</u>	<u>4.101.475</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.443.351</u></u>	<u><u>4.101.475</u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.772.413	1.601.475
Overført overskud eller underskud		1.875.000	1.857.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.938	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.443.351</u></b>	<b><u>4.083.975</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>17.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>17.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>17.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.443.351</u></u></b>	<b><u><u>4.101.475</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	625.000	1.601.475	1.857.500	0	4.083.975
Årets resultat	0	170.938	17.500	170.938	359.376
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>1.772.413</b>	<b>1.875.000</b>	<b>170.938</b>	<b>4.443.351</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
	<b>kr.</b>		
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			2.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>2.500.000</b>
Opskrivninger primo			1.601.475
Andel af årets resultat			341.876
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>1.943.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>4.443.351</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
NJA Furniture A/S	Thisted	Selskab	50,00

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.